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MUNICIPIO DE ESPITA YUCATAN ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/8/2013 AL 31/8/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA  POLZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 1183248.28
01/08/2013  ED0426 NO. 1521 GUTIERREZ ALCOCER VICTOR ALEJAN 800.00 1,184,048.28
011082013 E00426 NO. 1520 CUPUL POQT WILMA MARIA 204.00 1,184,252.28
i 01/08/2013  E00426 NO. 1519 SOBERANIS DZIB MARIA V. 300.00 1,184,552.28
| 0100872013 E00426 NQ. 1518 CANCHE AC MARIA JOSE FINA 200.00 1,184,752.28
01/08/2013  EDD426 NO. 1517 CHI HERRERA MARIA NORBERTA 300.00 1,185,052.28
017082013 E00426 NO. 1516 BAAX CANCHE MARIA A 160.00 1,185,202.28
01/08/2013  E00426 NO. 1515 NOH Y REQUENA MANUELA 250.00 1,185,452.28
01/08/2013  E00425 NO. 1512 TUZ PINZON MARIA GPE, 300.00 1,185,752.28
01/08/2013  £00428 NOQ. 1510 BAAK PINZON CECILIA 300.00 1,186,052.28
01/08/2013  E00426 NC. 1509 MEX LOPEZ CESAR 300.00 1,186,352.28
01/08/2013  E00426 NO. 1508 JOSE MANUEL CHAN ARANA 300.00 1,186,652.28
(01/08/2013  E00426 NO. 1505 GUTIERREZ ALCOCER ALEJANDRO 320.00 1,186,972.28
01/08/2013  EQ0428 NO. 1504 JULI BAAS PUC 300.00 1,187,272.28
01/08/2013  E00426 NO, 1503 MOO POOT GLORIA M. 160.00 1,187,432.28
01/08/2013  E00426 NO. 1502 CANCHE GUEMEZ MANUEL 300.00 1,187,732.28
01/08/2013  E00426 NQ. 1501 BALAM HAU LEIDY NOEMI 300.00 1,188,032.28
01/08/2013  EQ0426 NO. 1500 TERESA HOMA 300.00 1,188,332.28
01/08/2013  E00426 NO. 1499 CASTILLC AYALA EMMANUEL DAVID 800.00 1,189,132.28
01/08/2013  E00426 NO. 1498 CAHJUM ARANA FELIPA DE JESUS 400.00 1,189,532.28
01/08/2013  E00426 NO. 1487 NAHUAT CAN MARIA IGNACIA 400.00 1,189,932.28
01/08/2013  EQ0428 NQ. 1498 YAM CHEL MARIA C. 300.00 1,180,232.28
1082013 E00426 NO. 1485 AC CEME MARIA OCTAVIANA 500.00 1,190,732.28
| 01/08/2013  E00426 NO. 1494 CEME Y BALAM DOMINGA 250.00 1,190,862.28
f 01/08/2013  EQD428 NO. 1493 CENUL POOL ROSALIA 250,00 1,191,232.28
| (1/0B/2013  EO0428 NO. 1492 MENDEZ GREGORIA 200.00 1,191,432.28
01/08/2013  E00426 NO. 1491 CARRILLO SANCHEZ MANUEL DE A, 1,000.00 1,192,432.28
01/08/2013  E00426 NO. 1490 PUC CHULIM ARTEMIO 300,00 1,192,732.28
011082013 EQD426 NO. 1489 MEDINA KINIL MARIA DEL C. 200.00 1,192,832.28
01/08/2013  E00426 NO. 1488 CANUL CAUICH MARIA B, 300.00 1,193,232.28
01/08/2013  ED0426 NO. 1487 CANCHE CHAVEZ SUEMY A, 450.00 1,183,682.28
Q1082013 E00426 NC. 1486 MOO POOT GLORIA MIRELLA 480,00 1,194,162.28
01/08/2013  E00428 NO. 1485 JAQUES ALVAREZ JOSE R. 500.00 1,194,662.28
01082013 £00428 NO. 1484 REQUENA CORDERO MARIAF. 400,00 1,195,062 28
01/08/2013  E00425 NO. 1483 OJEDA GUEMEZ HERBERTH DE J, 300.00 1,195,362.28
01/08/2013  E00426 NC. 1482 CAAMAL KOYOC ISRAEL DE JESUS 200.00 1,195,562.28
01/08/2013  EQ0426 NO. 1481 ALBA GONZALEZ COB 200.00 1,195,762.28
01/08/2013  E00426 NO. 1480 CANCHE MEJIA CARMELINA3 200.00 1,195,962.28
01/08/2013  EQ0426 NO. 1479 CONTRERAS MARROQUIN ALEJANDRA 600.00 1,196,562.28
01/08/2013  ED0428 NO. 1478 CAAMAL CHULIM GLENDY MaA, 300.00 1,195,862.28
01/08/2013  ED0426 NO. 1477 MEX LOPEZ LOURDES F, 300.00 1,157,162.28
(11082203 E00426 NQ. 1476 BAAK PINZON CECILIA Y 300,00 1,197,462.28
01/08/2013  E00426 NO. 1475 JOSE MANUEL GHAN ARANA 300.00 1,197,762.28
014082013 EQ0428 NO. 1474 MEX LOPEZ CESAR A. 300.00 1,188,062.28
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MUNICIPIO DE ESPITA YUCATAN
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/8/2013 AL 31/8/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
010872013 E00426 NO. 1473 MARIA GPE. TUZ PINZON 300.00 1,198,362.28
01/08/2013  ED0426 NO. 1472 CANUL CEH MAXIMILIANO 400.00 1,198,752.28
(1/08/2013  E00426 NO. 1471 CANCHE GUEMEZ MANUEL A. 300.00 1,199,062.28
01/08/2013  E00426 NO. 1470 KUYOC CANUL DOMINGO DE G. 200,00 1,199,262.28
01/08/2013  E00426 NO. 1468 BATUN DZUL MARIA C. 300,00 1,199,562.28
01/08/2013  E00426 NO. 1488 AC NAH JOSE ROBERTO 400.00 1,199,962.28
01/08/2013  E00426 NO. 1467 DZIB MOO EDWARD DE J. 210.00 1,200,172.28
01/08/2013  E00426 NQ. 1466 CHAN CANUL ERIKA M. 200,00 1,200,372.28
0170872013 E00428 NO. 1464 CHE PUC MANUELA DE J. 200.00 1,200,572.28
011082013 E00426 NO, 1463 KU Y REYES PAULINA 260.00 1,200,822.28
01/08/12013  E00426 NO. 1462 UC CAAMAL SAHLY BEATRIZ 800.00 1,201,722.28
01/08/2013  FO0425 NO, 1461 BACAB ITZINCAB MARIA E. 200.00 1,201,922.28
01/08/2013  E00426 NO. 1460 COUOH BORGES VANNESA C. 250.00 1,202,172.28
(1/08/2013  E00426 NO. 1459 VICTOR A. GUTIERREZ ALCOCER 603.00 1,202,775.28
01/08/2013  E00426 NO. 1458 JOSE RODOLFO KU 900.00 1,203,575.28
01/08/2013  E00426 NO. 1457 OXTE HAU JULIAN J. 700.00 1,204 375.28
01/08/2013  E00426 NO. 1456 JOSE MANUEL CHAN ARANA 300.00 1,204,675.28
01/08/2013  E00426 NO. 1455 CAAMAL CHULIM GLENDY 300.00 1,204,975.28
01/08/2013  E00426 NO. 1454 BAAK PINZON CECILIA Y 300.00 1,205,275.28
01/08/2013  E00426 NO. 1453 TUZ PINZON MARIA GPE. 300.00 1,205,575.28
01082013 E00426 NO. 1452 KUYOC CETZAL JOSE 150.00 1,205,725.28
011082013 E00426 NO. 1451 MEX LOPEZ CESAR ALBERTO 300,00 1,206,025.28
01/08/2013  EQ0426 NO. 1450 CHI KAH ROSA MARIA E. 300.00 1,206,325.28
011082013 £00426 NO. 1449 POOT Y OJEDA MARIA MAG. 200.00 1,206,525.28
01/08/2013  E00426 NO. 1448 CANUL CEH MAXIMILIANG 400,00 1,206,925.28
01/08/2013  EQ0426 NO. 1447 TZUC BATUN MARIA V 200.00 1,207,125.28
01/08/2013  E00426 NO. 1446 CANCHE GUEMEZ MANUEL 300.00 1,207 425.28
0110872013 E00426 NO. 1445 MENA LORIA MARTIN DE A. 600.00 1,208,025.28
011082013 E00426 NO. 1444 LORIA YAZQUEZ WILLIAM G. 400.00 1,208,425.28
01/08/2013  E00426 NO. 1443 LUCEY ). DIAZ MARTINEZ 1,472.00 1,208,897.28
01/08/2013  E00426 NO. 1442 CEN NAH ESCOLASTICA 200,00 1,210,097.28
010812013  EQ0428 NO. 1441 CEN CAHUM JOSE BRAULIO 200.00 1,210,297.28
01/08/2013  E0D426 NO. 1440 CANUL ROSADO MARIA C. 250,00 1,210,547.28
01/0872013  E00426 NO. 1439 SOBERANIS DZIB MARIA V. 120.00 1,210,667.28
01/08/2013  E00426 NO. 1438 NAHUAT CAM MARIA |, 400.00 1,214,067.28
01/08/2013  E00426 NO. 1437 TERESA HOMA 300.00 1,211,367.28
05/08/2013  E00430 F- 19944 MEDICAMENTOS 12,560.75 1,223,928.03
05/08/2013  £00430 F- 20926 MEDICAMENTOS 14,907.30 1,236,836.33
05/08/2013  E00430 F- 21801 MEDICAMENTOS 17,114.85 1,255,950.18
08/08/2013  E00432 NO. 4 SERVIC!C DE ULTRA SONIDO 15,000.00 1,270,950.18
09/08/2013  E00433 F- 352 ASECRIA AGROPECUARIA 11,600.00 1,282,550.18
2100872013 E0D448 F-12751 CESAR AUGUSTO TOLOSA DiAZ 696.00 1,283,246.18
21/08/2013  EDQ448 F- 1209 RICELY MARGARITA CANDILA CASTRO 621.28 1,283,867.46
2140812013 ED0448 F- 1200 RICELY MARGARITA CANDILA CASTRO 466.50 1,284 333,95
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MUNICIPIO DE ESPITA YUCATAN ASEY ver 310

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIQDO: DEL 1/8/2013 AL 31/8/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
21/08/2013  E00448 F- 112731 CESAR AUGUSTO TOLOSA DIAZ £96.00 1,285,029.96
21/08/2013  E00448 F-11712 CESAR AUGUSTO TOLOSA DIAZ 696.00 1,285,725.95
21/08/2013  EQ0448 F- 1190 RICELY MARGARITA CANDILA CASTRO 466,50 1,286,192.46
21082013 £00448 F- 1219 RICELY MARGARITA CANDILA CASTRO 466,50 1,286,658.96
| 21/08/2013  E00448 F- 12760 CESAR AUGUSTO TOLOSA DIAZ 885.50 1,287,544 46
| 21082013 E00448 F- 184AFA DEFA, SA DE CV 282.30 1,267,826.76
| 21/08/2013  E00448 F- 185AFA DEFA, SA DECV 180.00 1,288,006.76
21/08/2013  EQ0448 F- 192AFA DEFA, SA DE CV 143.00 1,288,149.76
21/08/2013  £00448 F- 190AFA DEFA, SA DE CV 130,74 1,288,289,50
2110812013 E00448 F- 189AFA DEFA, SA DE CV 125.25 1,288,414.75
21/08/2013  E0D448 F- 026 JOSE FLORENCIO MEZO RAJON 1,160.00 1,289,574.75
21108/2013  E00448 F- MABLI9899 WAL MART DE MEX, § 389.20 1,289,963.95
21/08/2013  E00448 F-193AFA DEFA, SA DE CV 282.30 1,290,246.25
20082013 E00453 NO. 1579 MAAS CANCHE MARCELINA 300.00 1,290,546.25
21/08/2013  E00453 NO. 1578 BAAK PINZON CECILIA 300.00 1,290,846,25
21/08/2013  EQ0453 NQ. 1577 TUZ PINZON MARIA GPE. 300.00 1,291,146.25
21/08/2013  E00453 NO. 1576 MEX LOPEZ CESAR A. 300.00 1,291,446.25
21082013 E00453 NO. 1575 CJAN ARANA JOSE MANUEL 300.00 1,201,746.25
21/08/2013  EDD453 NO. 1574 MORA CHUC JOSE A. 200.00 1,201,946.25
21/08/2013  E00453 NO. 1573 GARRIDO CORDERO JOSE 500,00 1,292,446.25
21/08/2013  E00453 NO. 1572 MENA LORIA LUCIA 200,00 1,282,646.25
24/08/2013  E00453 NO. 1571 PANTI NAHUAT MARIA 250.00 1,292,896.25
21/08/2013  E00453 NO. 1570 CHUC CUPUL MARIA M 400.00 1,293,296.25
21/08/2013  EQD453 NC. 1569 KELLY ROBLEDO 400.00 1,283,696.25
210812013 E00453 NO. 1568 SANTOS CORREA YAJHAIRA B 400.00 1,204,096.25
21/08/2013  E00453 NO. 1567 PATRON POOL WILBERTH F 600.00 1,294,696.25
21/06/2013  E00453 NO. 1566 APODACA FABIAN MARIA 600.00 1,205,296.25
21/06/2013  E00453 NO. 1565 RAMIREZ VEGA MARIA DE L- 800.00 1,205,896.25
21082013 E00453 NO. 1564 MARRUFO MEDINA ANALI 600.00 1,296,496.25
2110812013 E00453 NO. 1563 NAHUAT CAN MARIA 400.00 1,296,896.25
211082013 E00453 NO. 1562 KUYOC CHAN PEDRO 200,00 1,297,096.25
210082013 E00453 NO. 1561 CORDERO AC MARTHA E. 200.00 1,297,296.25
21082013 E00453 NO. 1560 POOL UICAB RUSER 600.00 1,297 896.25
21/08/2013  E00453 NO. 1558 MEX LOPEZ LOURDES F 300.00 1,298,196.25
2110812013 EQ0453 NOQ. 1558 UCAN PAT LAURA R 250.00 1,208,446.25
21/08/2013  E£00453 NO. 1557 CAHUN PECH JOSE R, 100.00 1,298,546.25
21/08/2013 00453 NO. 1556 DZUL ITZINCAB JORGE 300.00 1,298,846.25
21/08/2013  E00453 NO. 1555 DIAZ Y ARTINEZ LUCY 1,332.00 1,300,178.25
210082013 E00453 NO. 1554 HOMA CHAN ESTHER 200.00 1,300,378.25
21/08/2013  E00453 NO. 1553 CARRILLO SANCHEZ MANUEL A. 1,000.00 1,301,378.25
20082013 E00453 NO. 1552 NAHUAT Y CHAN MARIA DEL C 200.00 1,301,578.25
21/0812013  EQD453 NO. 1551 BALAM Y UAN BRUNA 250.00 1,301,828.25
2100872013 E00453 NO. 1550 CEME ALFONSO 150.00 1,301,978.25

21/08/2013  E00453 NO. 1549 PAT Y NAH VIRGINIA 200.00 1,302,178.25
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MUNICIPIO BE ESPITA YUCATAN ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.. 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/8/2013 AL 31/8/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLLZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
211082013 E00453 NO. 1548 KANTUN CANCHE AMALIA A 150.00 1,302,328.25
211082013 E00453 NO. 1547 PEREZ COCOM ERNESTO R 150.00 1,302,478.25
210812013  E00453 NO. 1548 OSORIO MEX ANGEL 500.00 1,302,978.25
21082013 E00453 NC. 1545 KU JOSER, 700.00 1,303,678.25
21/0812013  EQ0453 NO. 1544 CANCHE PUC ROSA MARIA 200.00 1,303,878.25
21/08/2013  E00453 NO. 1543 CAB CANUL ANGELICA M 180.00 1,304,058.25
2108/2013  £00453 NO. 1542 DZUL BAAK NILVIA MARIA 200.00 1,304,258.25
211082013 E00453 NO. 1541 MEX TUZ REYNA GPE. £60.00 1,304,938.25
21/08/2013  E00453 NO. 1540 CANUL POOL NICOLASA 238.00 1,305,176.25
21/08/2013  E00453 NO. 1539 ROSADO NAHUAT VERONICA DELR. 150.00 1,305,326.25
21082013 E0D453 NO. 1538 UAAN Y POOT NORBERTO 500.00 1,305,826.25
21/08/2013  E00453 NO. 1537 OY MEX MAURA DEL R 250.00 1,306,076.25
21/08/2013  FO0453 NO. 1535 GOMEZ BAZ RAMON DE J 100.00 1,308,176.25
21/08/2013  EQ0453 NO. 1535 CAAMAL AVILES MARIA LETICIA 200.00 1,306,376.25
21/08/2013  £00453 NO. 1534 MATU CEN GLADIS H. 200.00 1,306,576.25
21/08/2013  EQ0453 NO. 1533 BAAK PINZON CECILIA Y. 300.00 1,306,876.25
2110812013 E00453 NO. 1532 TUZ PINZON MARIA GPE. 300.00 1,307,176.25
21/08/2013  E0D453 NO. 1531 MEX LOPEZ CESAR A, 300.00 1,307,476.25
210082013 E00453 NO. 1530 CHAN ARANA JOSE M. 300.00 1,307,776.25
21/08/2013  EDO453 NO. 1529 CH{ PECH JOSE B. 230.00 1,308,006.25
2100872013 £00453 NO. 1528 CANUL CEH MAXIMILIANO 400.00 1,308,406.25
21/08/2013  E00453 NQ. 1527 CANCHE GUEMEZ MANUEL A. 300.00 1,308,706.25
211082013 E00453 NO. 1526 QJEDA GUEMEZ HERBERTH 640.00 1,309,346.25
2110812013  EDD453 NO. 1524 CANCHE CHEL JOSE 200.00 1,309,546.25
21/08/2013  E00453 NO. 1523 UICAB MIOO SUEMY 200,00 1,309,746.25
21/08/2013  E00453 NO. 1522 CANCHE CAB RICARDO 500.00 1,310,246.25
230872013 EQ0456 AYUDA AL HOSPITAL SAN CARLOS 10,000.00 1,320,246.25
27108/2013  E00461 F- 516 DESPENSAS 19,328,64 1,339,574.89
30/08/2013  E00466 F- 4286 UGROYUC 174.00 1,339,745.89
30/08/2013  E00466 F- 4152 UBROYUC 22350 1,339,989.39
30/08/2013  E00456 F- 1230 RICELY MARGARITA CANDILA CASTRO 44550 1,340,414.89
000872013 E00466 F- 12778 CESAR AUGUSTO TOLOSA DIAZ 885.50 1,341,300.39
30/08/2013  E00466 F- A 2 CRISTINA MIMI PUCH VAZQUEZ 4,500.75 1,345,801.14
30/08/2013  E0D466 F-D 213 HELBERTH J. TORRES CAMARA 2,268.00 1,348,069.14
30/08/2013  E00470 CAMARA FOTOGRAFICA 5,723.48 1,353,792.60
TOTAL. 170,544.32 1,353,792.60
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MUNICIPIO DE ESPITA YUCATAN ASEY ver 3.10
ESTADOQ DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- §137-02-3750 Viaticos en el pais - Presidencia - Servicios de Traslado y Vidticos
PERIODO: DEL 1/8/2013 AL 31/8/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDOG INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
9137-02-3750  Viaticos en el pais - Presidencia - Serviclos de Traslado y Viaticos Saldo Inicial: 23194.89
01/08/2013  E00426 NO. 1514 MENA MENESES MIGUEL A. 350.00 23,544.89
21/08/2013  EC0448 F- 350 JORGE ALBERTO GUILLERMG LOSA SElJ 1,594.00 25,138.8%
21/08/2013  EQ0448 F-2494 OLGA ISABEL DELGADO CASARIN 1,102.00 26,240.89
TOTAL: 3,046.00 26,240.88
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